



CONSORCIO PUBLICO DESENV. SUST. TERRIT. SISAL

RUA DR.JOÃO BARBOSA, 523
VAQUEJADA
C.N.P.J. : 12.438.954/0001-60

FEVEREIRO/2016

Período de 04/02/2016 até 04/02/2016

Listagem de Despesas Pagas

Dotação : TODAS

Contribuinte : TODOS

Tipo da Nota : TODAS

Conta Bancária : TODAS

Natureza de Despesa : TODAS

Modalidade: Todas

Função: TODOS, Subfunção: TODOS

Emp. No.	Dotação Orçamentária	Proc. Credor	Empenho Liquidado	Pago	Tp Nota	Bruto R\$	Retido R\$	Líquido R\$
Orçamentários								
51	010101 08.244.0052.1.003 4.4.9.0.51.00 24	102 ROMUALDO DOS SANTOS ALMEIDA - 029.02604/01/2016	04/02/2016	04/02/2016	Global	1.878,00	206,58	1.671,42
DESTINA-SE AOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA ÁREA TÉCNICA NO CARGO/FUNÇÃO DE TECNICO DE CAMPO DO PROJETO DA CONSTRUÇÃO DE CISTERNAS DE PLACAS DE 16 MIL LITROS E 52 MIL LITROS PARA ESCOLAS RURAIS.CONFORME CONVENIO 006/2014.								
33	010101 08.244.0052.1.003 4.4.9.0.51.00 24	103 FUNDAÇÃO DE APOIO A AGRICULTURA FAMILIAR - 0104/01/2016	04/02/2016	04/02/2016	Estimativa	4.253.505,70	85.070,11	4.168.435,59
DESTINA-SE AOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS PARA IMPLEMENTAÇÃO DAS TECNOLOGIAS SOCIAIS DE CISTERNAS DE PLACAS FAMILIAR DE 16 MIL LITROS PARA CONSUMO HUMANO E CISTERNAS ESCOLAR DE 52 MIL LITROS, MAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PROJETO DE REFERENCIA INSTITUIDO POR MEIO DA INSTRUÇÃO OPERACIONAL MDS Nº 01/2013.								
52	010101 08.244.0052.1.003 4.4.9.0.51.00 24	104 ADRIANA DOS ANJOS ALMEIDA - 016.257.68504/01/2016	04/02/2016	04/02/2016	Global	1.878,00	206,58	1.671,42
DESTINA-SE AOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA ÁREA TÉCNICA NO CARGO/FUNÇÃO DE TECNICO DE CAMPO DO PROJETO DA CONSTRUÇÃO DE CISTERNAS DE PLACAS DE 16 MIL LITROS E 52 MIL LITROS PARA ESCOLAS RURAIS.CONFORME CONVENIO 006/2014.								
50	010101 08.244.0052.1.003 4.4.9.0.51.00 24	105 DANILLO MOTA OLIVEIRA - 038.731.725-26	04/01/2016	04/02/2016	Global	1.878,00	206,58	1.671,42
DESTINA-SE AOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA ÁREA TÉCNICA NO CARGO/FUNÇÃO DE TECNICO DE CAMPO DO PROJETO DA CONSTRUÇÃO DE CISTERNAS DE PLACAS DE 16 MIL LITROS E 52 MIL LITROS PARA ESCOLAS RURAIS.CONFORME CONVENIO 006/2014.								
7	010101 08.244.0052.1.003 4.4.9.0.51.00 24	106 TEO LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA - ME - 22.104/01/2016	04/02/2016	04/02/2016	Estimativa	11.235,00	0,00	11.235,00
DESTINA-SE PARA A CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTE A LOCAÇÃO VEÍCULOS DESTINADO À EXECUÇÃO DO PROJETO DA CONSTRUÇÃO DE CISTERNAS DE PLACAS DE 16 MIL LITROS PARA CONSUMO DE FAMÍLIAS E DE 52 MIL LITROS PARA ESCOLAS RURAIS, CAPTAÇÃO DE ÁGUA DE CHUVA PARA CONSUMO HUMANO NO TERRITÓRIO SISAL, REFERENTE AO LOTE 03, CONFORME O CONVENIO 006/2014 MDS/CONSENSAL.								
9	010101 08.244.0052.1.003 4.4.9.0.51.00 24	107 JOSE EVANILDO MENDONÇA DE OLIVEIRA - ME - 04/01/2016	04/02/2016	04/02/2016	Estimativa	4.400,00	88,00	4.312,00
DESTINA-SE A LOCAÇÃO VEÍCULOS DESTINADO À EXECUÇÃO DO PROJETO DA CONSTRUÇÃO DE CISTERNAS DE PLACAS DE 16 MIL LITROS PARA CONSUMO DE FAMÍLIAS E DE 52 MIL LITROS PARA ESCOLAS RURAIS, CAPTAÇÃO DE ÁGUA DE CHUVA PARA CONSUMO HUMANO NO TERRITÓRIO SISAL, REFERENTE AO LOTE 02, CONFORME O CONVENIO 006/2014 MDS/CONSENSAL.								
6	010101 08.244.0052.1.003 4.4.9.0.51.00 24	108 JOSE EVANILDO MENDONÇA DE OLIVEIRA - ME - 04/01/2016	04/02/2016	04/02/2016	Estimativa	7.780,00	155,60	7.624,40
DESTINA-SE A LOCAÇÃO VEÍCULOS DESTINADO À EXECUÇÃO DO PROJETO DA CONSTRUÇÃO DE CISTERNAS DE PLACAS DE 16 MIL LITROS PARA CONSUMO DE FAMÍLIAS E DE 52 MIL LITROS PARA ESCOLAS RURAIS, CAPTAÇÃO DE ÁGUA DE CHUVA PARA CONSUMO HUMANO NO TERRITÓRIO SISAL, REFERENTE AO LOTE 02, CONFORME O CONVENIO 006/2014 MDS/CONSENSAL.								
Total R\$						4.282.554,70	85.933,45	4.196.621,25

CONSORCIO PUBLICO DESENV. SUST. TERRIT. SISAL

RUA DR.JOÃO BARBOSA, 523
VAQUEJADA
C.N.P.J. : 12.438.954/0001-60

FEVEREIRO/2016

Período de 04/02/2016 até 04/02/2016

Listagem de Despesas Pagas

Dotação : TODAS

Contribuinte : TODOS

Tipo da Nota : TODAS

Conta Bancária : TODAS

Natureza de Despesa : TODAS

Modalidade: Todas

Função: TODOS, Subfunção: TODOS

Emp. No.	Dotação Orçamentária	Proc. Credor	Empenho Liquidado Pago	Tp Nota	Bruto R\$	Retido R\$	Líquido R\$
7 Registro(s)			Total Geral R\$		4.282.554,70	85.933,45	4.196.621,25

OSNI CARDOSO DE ARAUJO
PRESIDENTE
CPF 676.812.475-72

JOSE DA SILVA SANTOS
TESOUREIRO
983.873.835-20

MAURICIO PINTO BRANDÃO
CONTADOR
CRC BA-022652/O-4